
R O M Â N I A

MONITORUL
OFICIAL 

        Nr. 10
octombrie

2019

al județului 
          Ialomița

Piaţa Revoluţiei, Nr. 1, 
Slobozia - Ialomiţa

facebook: 
Consiliul Judetean Ialomita

Tel. 0243230200 
Fax: 0243230250

www.cicnet.ro 
Email: cji@cicnet.ro

Date de contact:



ORDIN
privind acordul de declarare a stării de alertă la 

nivelul municipiului Urziceni ca urmare a încetării 
contractului de servicii salubrizare
încheiat cu S.C. ROSAL GRUP S.R.L.

Nr. crt PaginaDenumirea

2



Având în vedere:
Prevederile art. 24, lit. c și art.4, alin 2-6 din O.U.G. nr. 21/2004 privind Sistemul 

Naţional de Management al Situaţiilor de Urgenţă, aprobată cu modificări şi completări prin 
Legeanr. 15/2005, cu modificările şi completările ulterioare;

Hotărârea nr. 20.298/01.10.2019 a Comitetului Local pentru Situații de Urgență al 
Municipiului Urziceni;

Raportul operativ nr. 3725905/01.10.2019 privind verificarea aspectelor sesizate de 
U.A.T. Urziceni cu privire la salubrizarea municipiului ca urmare a încetării contractului de 
prestări servicii salubrizare cu S.C. ROSAL GRUP S.R.L.;

Hotărârea nr. 3725907/01.10.2019 a Comitetului Județean pentru Situații de Urgență 
Ialomița,

Referatul S.M.S.P.D.S.C.U.P.S.U. nr. 13524/02.10.2019;

În temeiul art. 275, alin. (6) din Codul Administrativ,  emite prezentul

ORDIN

Art. 1. Se dă acordul pentru declararea stării de alertă la nivelul municipiului Urziceni 
având în vedere riscul epidemiologic la care este expusă populația municipiului ca urmare a 
încetării contractului de servicii privind gestionarea serviciului public de salubrizare al 
municipiului încheiat cu S.C. ROSAL GRUP S.R.L.

Art. 2. Autoritățile publice din municipiul Urziceni vor transmite zilnic informări 
prefectului cu privire la măsurile întreprinse pe durata declarării “stării de alertă”.

Art.3. Prezentul ordin va fi comunicat persoanelor interesate prin grija Compartimentului 
Secretariat, Relaţii cu Publicul şi Apostilă din cadrul Instituţiei Prefectului  Judeţul Ialomiţa.

ORDIN
privind acordul de declarare a stării de alertă la nivelul municipiului 

Urziceni ca urmare a încetării contractului de servicii salubrizare
încheiat cu S.C. ROSAL GRUP S.R.L.

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
INSTITUȚIA PREFECTULUI - JUDEȚUL IALOMIȚA

D:\2019\situatii de urgenta 2019\CJSU\Stare de alerta Urziceni\Ordin stare de alerta\INM
Piaţa Revoluţiei, Nr. 1, Slobozia, Judeţul Ialomiţa 

Tel: +40 243 231440, Fax: +40 243 211 470
E-mail: secretariat@prefecturaialomita.ro

h�p://il.prefectura.mai.gov.ro

PREFECTUL JUDEȚULUI IALOMIȚA

PETRE GIGI

SUBPREFECT
TUDOR SILICA-VALI

Vizat de legalitate,
�����Şef Serviciu Juridic şi Contencios Administrativ

G������ HIORGHIŞOR IONEL 

Nr. 383 

Emis la Slobozia

Astăzi: 02.10.2019

-2-



CONSILIUL JUDEȚEAN

IALOMIȚA

Slobozia, Piața Revoluției nr. 1

Telefon: 0243 230200

Fax: 0243 230250

Telefon: 0243 230200

Fax: 0243 230250


